

**Årsredovisning**  
för  
**Förskolan Tingeling AB**  
556804-2138

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Förskolan Tingeling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sävsjö den 15 november 2022



Anna Kraft

**Årsredovisning**  
för  
**Förskolan Tingeling AB**  
556804-2138

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Förskolan Tingeling AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess förskoleverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Avtal finns med Sävsjö Kommun.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I augusti 2021 har företaget startat en ny förskola i Vrigstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	5 956	3 219	2 786	3 318
Resultat efter finansiella poster	854	492	92	473
Soliditet (%)	23	16	34	56

Omsättningen har ökat med 85% under räkenskapsåret på grund av nystartad förskola i Vrigstad.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	729 867	317 031	<b>1 096 898</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		317 031	-317 031	<b>0</b>
Årets resultat			476 813	<b>476 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 046 898</b>	<b>476 813</b>	<b>1 573 711</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 898
årets vinst	476 813
	<b>1 523 711</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 373 711
	<b>1 523 711</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 956 079	3 218 555
Övriga rörelseintäkter		51 658	648 737
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 007 737</b>	<b>3 867 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-217 521	-107 756
Övriga externa kostnader		-750 124	-413 204
Personalkostnader	2	-3 858 501	-2 630 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-234 401	-127 158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 060 547</b>	<b>-3 278 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>947 190</b>	<b>588 306</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 685	-96 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93 685</b>	<b>-96 726</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>853 505</b>	<b>491 580</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-43 900	-25 799
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-248 900</b>	<b>-85 799</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>604 605</b>	<b>405 781</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-127 792	-88 750
<b>Årets resultat</b>		<b>476 813</b>	<b>317 031</b>

2022120105372

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

182 358

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**182 358**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

6 152 066

6 337 052

Inventarier, verktyg och installationer

5

113 514

148 770

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 265 580**

**6 485 822**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 447 938**

**6 485 822**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

7 768

4 141

**Summa varulager**

**7 768**

**4 141**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 092

1 510

Övriga fordringar

5 067

3 669

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 447

10 612

**Summa kortfristiga fordringar**

**20 606**

**15 791**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 410 503

629 649

**Summa kassa och bank**

**1 410 503**

**629 649**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 438 877**

**649 581**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 886 815**

**7 135 403**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 046 898

729 868

Årets resultat

476 813

317 031

**Summa fritt eget kapital**

**1 523 711**

**1 046 899**

**Summa eget kapital**

**1 573 711**

**1 096 899**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

265 000

60 000

Akkumulerade överavskrivningar

78 136

34 236

**Summa obeskattade reserver**

**343 136**

**94 236**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

4 965 000

5 205 000

**Summa långfristiga skulder**

**4 965 000**

**5 205 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

240 000

240 000

Leverantörsskulder

58 212

116 161

Skatteskulder

54 844

11 547

Övriga skulder

167 578

108 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

484 334

263 408

**Summa kortfristiga skulder**

**1 004 968**

**739 268**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 886 815**

**7 135 403**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 År

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 33 År

Markanläggningar 20 År

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	10	7

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	196 518	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>196 518</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-14 160	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 160</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 358</b>	<b>0</b>

2022120105376

#### Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 424 754	936 293
Inköp	0	6 123 096
Försäljningar/utrangeringar	0	-634 635
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 424 754</b>	<b>6 424 754</b>
Ingående avskrivningar	-87 702	-157 025
Försäljningar/utrangeringar	0	173 194
Årets avskrivningar	-184 986	-103 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-272 688</b>	<b>-87 702</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 152 066</b>	<b>6 337 052</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	167 547	241 546
Inköp	0	154 458
Försäljningar/utrangeringar	0	-228 457
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 547</b>	<b>167 547</b>
Ingående avskrivningar	-18 777	-223 947
Försäljningar/utrangeringar	0	228 456
Årets avskrivningar	-35 255	-23 287
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 032</b>	<b>-18 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 515</b>	<b>148 769</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 950 000	4 950 000
	<b>4 950 000</b>	<b>4 950 000</b>


**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	5 525 000	5 525 000
	<b>5 625 000</b>	<b>5 625 000</b>

Sävsjö den 15 november 2022



Anna Kraft  
Ordförande



Kristin Trofast

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 november 2022



Leif Göransson  
Auktoriserad revisor
